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FONDO DE GARANTIA DE CREDITOS PRODUCTIVOS - ADMINISTRADO POR BANCO

SOLIDARIO S.A. - (FOGACP - BSO)

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL

POR EL PERIODO TERMINADO EL 31 DE ENERO DE 2021

(Expresado en bolivianos)

ACTIVO
Inversiones Temporarias Caja de Ahorros
Participacion en Fondos de Inversion

Total del activo

PATRIMONIO AUTONOMO NETO

Capital fiduciario
Utilidades Acumuladas
Utilidades del periodo o gestion

Total del patrimonio

CUENTAS CONTINGENTES

Garantias otorgadas Créditos Productivos BancoSol

28.278.577
872.838

29.151.415

28.212.934
888.096
50.385

29.151.415

225.706.332
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FONDO DE GARANTIA DE CREDITOS PRODUCTIVOS - ADMINISTRADO POR BANCO

SOLIDARIO S.A. -
(FOGACP - BSO)

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS

POR EL PERIODO TERMINADO EL 31 DE ENERO DE 2021

(Expresado en bolivianos)

Ingresos financieros

Resultado financiero bruto

Comisiones por Administracion FOGACP-BSO
Gastos operativos

Total gastos operativos

Resultado neto del periodo
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FONDO DE GARANTIA DE CREDITOS PRODUCTIVOS - ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A. - (FOGACP - BSO)

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
POR EL PERIODO TERMINADO EL 31 DE ENERO DE 2021
(Expresado en bolivianos)

Capital Resultados
fiduciario acumulados Total
Saldos al 01 de enero de 2021 28.212.934 888.096 29.101.030
k<sultado del Ejercicio 50.385 50.385
Saldos al 31 de Enero de 2021 28.212.934 938.481 29.151.415
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FONDO DE GARANTIA DE CREDITOS PRODUCTIVOS - ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A.

- (FOGACP - BSO)

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2021

(Expresado en bolivianos)

Flujos de fondos en actividades de operacion:

Resultado neto del periodo

Flujo neto en actividades de operacion

Flujos de fondos en actividades de Inversion:
Inversiones Temporarias

Flujos de fondos en actividades de Inversion:

Flujos de fondos en actividades de Financiamiento:

Aporte de Capital fiduciario

Flujos de fondos en actividades de Financiamiento:

Incremento de fondos durante el periodo
Disponibilidades al inicio del periodo

Disponibilidades al cierre del periodo

2021

50.385

50.385

(1.767)

(1.767)

48.618

28.229.959

28.278.577
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